

OT TRANSPORT ApS

Skovagervej 28
8990 Fårup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Ole Linnemann Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OT TRANSPORT ApS
Skovagervej 28
8990 Fårup

CVR-nr: 26193796
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, Registrerede Revisorer
Sct. Mortens Gade 4
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 18743396
P-enhed: 1003544292

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 253.346 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.738.621, og en egenkapital på kr. 796.763 kr.

Årets resultat anses, på baggrund af foretagne investeringer og tiltag, for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.982.886	5.856.425
Personaleomkostninger	1	-4.577.756	-3.922.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-907.774	-1.095.257
Resultat af ordinær primær drift		497.356	839.003
Andre finansielle indtægter		6.064	12.506
Øvrige finansielle omkostninger		-174.849	-161.730
Ordinært resultat før skat		328.571	689.779
Skat af årets resultat	2	-75.225	-164.621
Årets resultat		253.346	525.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		-46.654	325.158
I alt		253.346	525.158

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.967.564	4.053.629
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.967.564	4.053.629
Anlægsaktiver i alt		4.967.564	4.053.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.002.527	203.272
Andre tilgodehavender		32.258	21.306
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	121.569
Periodeafgrænsningsposter		202.543	0
Tilgodehavender i alt		1.237.328	346.147
Likvide beholdninger		533.729	1.010.503
Omsætningsaktiver i alt		1.771.057	1.356.650
Aktiver i alt		6.738.621	5.410.279

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	225.000	225.000
Reserve for opskrivninger		0	50.000
Overført resultat		271.763	268.417
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt	5	796.763	743.417
Hensættelse til udskudt skat		134.180	91.361
Hensatte forpligtelser i alt		134.180	91.361
Leasingforpligtelser		2.881.390	2.415.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.881.390	2.415.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.069	373.084
Skyldig selskabsskat		32.406	64.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.130.813	871.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.000	0
Leasingforpligtelser		1.030.000	850.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.926.288	2.160.044
Gældsforpligtelser i alt		5.807.678	4.575.501
Passiver i alt		6.738.621	5.410.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	3.969.297	3.362.871
Pensionsbidrag	547.729	523.621
Andre omkostninger til social sikring	60.730	35.673
	<u>4.577.756</u>	<u>3.922.165</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	32.406	64.760
Ændring af udskudt skat	42.819	99.861
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.225</u>	<u>164.621</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver udgør	<u>4.675.626</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 225.000 anparter á nom. kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Den 7. maj 2012 erhvervede selskabet nom. kr. 75.000 egne anparter, svarende til 33,33%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 113.469, som er fratrukket overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets strategi. Selskabskapitalen har ellers været uændret de seneste 5 år.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2015	225.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>225.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	225.000	50.000	268.417	200.000	743.417
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Opløst/overført afhændet aktiv	0	-50.000	50.000	0	0
Modtaget udbytte egne anparter	0	0	66.666	0	66.666
Besluttet afkald på egne anparter	0	0	-66.666	0	-66.666
Årets resultat	0	0	-46.654	300.000	253.346
Egenkapital ultimo	225.000	0	271.763	300.000	796.763

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling givet afkald på udbytte på egne anparter til fordel for en forholdsmæssig fordeling heraf blandt selskabets øvrige anpartshavere. Det omhandlede beløb hidrører fra ordinært vedtaget udbytte for regnskabsåret 2014 og andrager beløbsmæssigt kr. 66.666 (33,33% af kr. 200.000).

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er drift af transportvirksomhed

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen